
die folgenden Gerichte können den ganzen Tag über bestellt werden

EIERSALAT

TOSTI

SHORT RIB

GRAVLAX

1450CARPACCIO
mit Trüffelmayonnaise und Parmesan

l e  m e n u

KALTE BRÖTCHEN ŒUF

RICOTTA
mit Tomate und Basilikum

LACHS
mit Gurke und Zitronenmayonnaise

mit Schnittlauch und Chili-Öl

BENEDICT
Brioche, pochiertes Ei, Schinken und Hollandaise

NORWEGIAN

Brioche, pochiertes Ei, Lachs und Hollandaise
- mit Avocado

WARME BRÖTCHEN

PULLED CHICKEN
Sriracha und Krautsalat

Schinken und Käse

KROKETTEN
2 oma bob’s kroketten

KRABBEN KROKETTEN
2 Kroketten mit Limonenmayonnaise

PATISSERIES

APFELKUCHEN
mit Schlagsahne

WECHSELKUCHEN
Fragen Sie nach unserem aktuellen Angebot

1150

1450

11

5

5

1250

1450

+2

1350

750

11

1250

e n t r é e s

Knoblauch, Butter und Antiboise

WOLFSBARSCH

CHAMPIGNON DORDOGNE
mit Aioli

1450

11

BURRATA
Tomaten-Basilikum-Mayonnaise

STEAK TARTARE
klassisch zubereitet

CARPACCIO
Trüffelmayonnaise und Parmesan

BAGUETTE
mit gesalzener Butter

550

1250

1450

1450

p l at s  p r i n c i pau x

VIS EN VEGETARISCH VLEES

d é j e u n e r

VIS DU JOUR
Fisch der Saison

Tagespreis RIBEYE
Gemüse der Saison und beurre de paris

3250

WOLFSBARSCH
Rüben, Gemüse der Saison und Beurre blanc

2650 ENTENBRUST
knolraap, seizoensgroenten, bramen en sinaasappeljus

27

Mais, Barbecue-Soße und Balsamico-Zwiebeln

22KNOLLENSELLERIE-PAPPARDELLE
Comté, eingelegte Zitrone und Baguette

22

STUBENKÜKEN MIT FRITES

KLASSISCHER BURGER MIT FRITES

seizoensgroenten, citroen, tijm en boter

kesbeke augurk, bacon en kaas op een brioche bol

24

1950

QUICHE
aus Lauch, Créme fraîche und grünen Kräutern

1950

Vorspeisen

POMMES FRITES 5

mayonaise

KARTOFFELGRATIN 5

Parmesan

SAISONALES GEMÜSE 5

Mischgemüse

GRÜNER SALAT 5

Parmesan und Croutons

scan voor 
allergenen, english en 

deutsches menu

Hauptgänge

Nachspeisen

+0.50

SALATE

BURRATA
Tomate, Kichererbsen und Granatapfel

SURF EN TURF
Garnelen und Diamantkäse

 CEASAR
Huhn, pochiertes Ei und Croutons

SUPPE

SOUP DU JOUR

BISQUE
Hummer und Tomate

Tagessuppe

Tagespreis

10

s o u p  et  sa l a d e

1350

Rettich, Chili und Leche de Tigre

Mittagessen bis 16.00 Uhr zu bestellen

B e i l ag e n

d e s s e rt s
DAME BLANCHE
Vanille und Schokolade

950 FRANGIPANE
Mandel und Rhabarber

10

OMELETTE SIBIRIENNE
Banane und italienischer Baiser

10 KÄSEPLATTE
Auswahl von vier Käsesorten mit Feigenbrot und Trauben

15

CRÈME BRÛLÉE
mit Vanilleeis

10 FRIANDISES
Auswahl an Pralinen

5

AUSTERN
3 oder 6 feine Claires mit Vinaigrette und Zitrone

12/24

1750

1750

1750


